
北京市经济运行监测调度平台项目竣工决算报告审核服务（二次）

比选公告

北京市经济运行监测调度平台项目竣工决算报告审核服务（二次）项目以比

选方式进行采购。

1.比选内容：北京市经济运行监测调度平台项目竣工决算报告审核服务

2.服务期限：合同签订后开始相关工作，2025 年 8 月 31 日前完成全部工

作，并交付最终的成果。

3.项目预算：人民币伍万贰仟壹佰肆拾元整（￥52,140.00）。

4.供应商资格要求：

（1）满足基本要求规定；

具有独立承担民事责任的能力；

具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

有依法缴纳税收的良好记录；

参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

法律、行政法规规定的其他条件；

（2）落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目是否专门面向中小企业采购：否

落实节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小企业

发展、支持监狱企业发展、促进残疾人就业等。

（3）本项目的特定资格要求：

本项目响应截止期前被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列

入失信被执行人和重大税收违法失信主体、被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）

列入政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动

的参选单位，无资格参加本项目的采购活动；

公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织不作为政府

购买服务的购买主体和承接主体；

单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时

参加本项目的投标；



参选单位须向采购代理机构登记领取比选文件才具有响应资格。

5.比选文件获取方式：

时间：2025 年 6 月 5 日至 2025 年 6 月 11 日，每天上午 9:30 至 11:30，下

午 13:30 至 17:00（北京时间，法定节假日除外 ）

方式：线上获取，需提供法人代表授权书原件、法人身份证及被授权人的有

效身份证明复印件（格式自拟，以上资料均须加盖公章）。获取比选文件流程：

请登录网址：http://supplier.cmeetc.com:8089/?projectid=4c33940bd1b241

de93a2135de0732a19（此网址只针对本项目，不作为其它项目报名接口）进行注

册，如有已注册账号请直接登录。

（1）请确保填写的注册信息真实、完整、准确，注册成功后请重新登录账

号进行购买标书操作。

（2）请确认所购买标书的项目包号，确认后点击“购买”，在资格认证附

件中上传本公告要求提供的资料，在付款凭证截图附件中上传标书款汇款凭证截

图（注：标书款须公对公汇款，账户名称：中国机电工程招标有限公司，账号：

9558 8502 0000 1878 680，开 户 行：中国工商银行股份有限公司北京海淀支

行，汇款注明 DD41，文件售后不退，个人汇款无效）。

（3）附件上传后点击“确定”显示待审核状态，请参选单位关注后续动态，

如审核不通过请根据提示及时修改，如审核通过请查看邮箱领取比选文件。

文件费用：0.00 元。

6.比选响应文件递交截止时间和比选评审时间：

比选响应文件递交截止时间：2025 年 6 月 13 日 14 时 00 分（北京时间），

逾期递交的应答文件恕不接受。

比选评审时间：2025 年 6 月 13 日 14 时 00 分

7.比选响应文件递交地点：北京市海淀区车公庄西路乙 19 号华通大厦 B 座

南塔 14 层

8.比选响应文件的密封和递交：线下纸质递交，详见比选文件

9.发布公告的媒介：

本公告已在北京市中介服务网上交易平台（网址：zjfw.beijing.gov.cn）

上发布，同时在北京市经济信息中心网站（网址：www.beic.org.cn）和中国招

标投标公共服务平台（http://cebpubservice.cn/）上发布。



采购人：北京市经济信息中心

地址：北京市通州区运河东大街 55 号院 3 号楼

联系人：綦先生

联系电话：010-55591355

北京市经济信息中心

2025 年 6 月 4 日


	北京市经济运行监测调度平台项目竣工决算报告审核服务（二次）
	比选公告

